
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/328/2022 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

do prowadzenia postępowań z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Grzmiąca. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1915 z późn. zm.) w związku z art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn.zm.), 

Rada Gminy Grzmiąca uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale nr VIII/36/2019 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie upoważnienia 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej do prowadzenia postępowań z zakresu 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Grzmiąca (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3578) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po §1 dodaje się §1a w brzmieniu: 

„Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej do prowadzenia 

postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Grzmiąca wynikających z art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 583 z późn.zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Monika Stokowiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 maja 2022 r.

Poz. 2318


		2022-05-19T09:13:06+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




